[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация  Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» сентября 2020 г.                 с.Новоенисейка				            № 39/1

О внесении изменний в приложение 1
постановления администрации Новоенисейского
сельсовета  от 19.06.2020 № 31 О проверке готовности
объектов жилищно-коммунального хозяйства и
социальной сферы к  отопительному периоду 2020-2021 г.»

Руководствуясь ст. 44 Устава муницпального образования Новоенисейский сельсовет, администрация Новоенисейского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Новоенисейского сельсовета  от 19.06.2020 № 31 «О проверке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к  отопительному периоду 2020-2021 г.»  и читать в редакции согласно приложению.

И.о.Главы  Новоенисейского сельсовета				          М.В. Полещук

                                                  Приложение
                                                                                     к постановлению администрации
                                                                              Новоенисейского сельсовета
                                                                                      от 01 сентября 2020 г. № 39/1

С   О   С   Т   А   В

комиссии по проверке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2020-2021 г.г.

Председатель  комиссии  -  Полещук М.В. - ВРИП  главы Новоенисейского сельсовета

Члены комиссии:

Гордеева Т.Г. – главный бухгалтер администрации Новоенисейского сельсовета

Безрук Н.А. – директор МБУК «Новоенисейская клубная система»
Начальник отдела ЖКХ, строительства, архитектуры, энергетики транспорта и связи администрации Бейского района (по согласованию);
Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Бейского района (по согласованию);